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O BHeCeHMH M3MEHEHHH B pemenne Macimxara ot 30 nexabps 2024 roga Ne 275 "O
Gromkere AaeBCKOro CenbCKoro okpyra Kamrictuackoro paiiona Ha 2025 - 2027 roge"

Pemenne macnuxara Kampictuackoro paiiona Kocranaiickoi obnactu ot 26 deBpans 2025
rozxa Ne 298
KambicTunckuii paiionnsii macinuxat PELLJL:

1. Buectu B pemenue macauxara "O Oromxere ATa€BCKOrO CEIbCKOTO OKpyra
Kampictunckoro paiiona Ha 2025 - 2027 roasr" ot 30 nexadps 2024 roma Ne 275 cnenyromue
W3MEHEHUS:

MYHKT | yKa3aHHOTO pelIECHUs U3JI0KUTh B HOBOM PEAAKIINU:

"1. YTBepauTh OroKkeT ATaeBCKOro ceabckoro okpyra Kameictuackoro paiiona Ha 2025
- 2027 ronpl, corjaacHo MpUaokeHusM 1, 2 u 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 rox B
CJEIYIOUX 00bemMax:

1) noxoawl — 122336,2 ThiCAY TEHTE, B TOM YHCJIIC T10:

HaJIOTOBBIM MOCTYIUICHUAM — 9744,0 ThICSYU TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM NOCTYIUIEHUSIM — 0,0 ThICSY TEHTE;

nocTyrieHusIM TpaHcepToB — 112592,2 Teicsiun TeHre;

2) 3arpatbl — 132336,4 ThICSIY TEHTE;

3) canpao mo omneparusaM ¢ GuHaHCOBBIMU akTuBaMu — (0,0 ThICSY TEHTE;

4) nepunut (mpodunut) 6roxeTa — -10000,2 ThICSY TEHTE;

5) dbunancupoBanue nedunurta (Mcrnonb3oBanue npoduimra) 6romkera — 10000,2 ThicSd
TeHre.";

npuiiokeHue | ykazaHHOMY pELICHUI0 HU3JIOKUTh B HOBOW pPEJAKIUM COTJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PELICHHUIO.

2. Hacrosiee pemenue BBOaUTCS B nectue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.

Ilpencenarenr KaMbICTHHCKOIO palfOHHOTO MACIHXAaTa H. HckakoB
IIpunoxenue
K PELLICHUIO Maciauxara
ot "26" despans 2025 roma
Ne 298
IIpunoxenue 1
K pELICHHUIO Macauxara
ot "30" mexabps 2024 rona
Ne 275

Biomxer AnaeBCcKOro cenbCKoro okpyra Ha 2025 rog

Kareropus

CyMmMa, ThICSY
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OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

01

CDyHKHI/IOHaJ'II:HaH noarpyiima

1. Joxompt
Hanorossie noctymienus
TTomoxonaHsIi HAJIOT

NuauBuayanbHbli  MOJOXOAHBIN
HaJjor

Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD
Hasoru Ha umyuiectBo
3eMenbHbIN HAIOT

Hanor Ha TpancniopTHbIE CpeACcTBa
EquHEBIN 3eMeNbHBIN HAJIOT

BHyTpeHHHe Halorm Ha TOBapHI,
paboThI U yCIyTu

[MocTtynnenns 3a WCHOIB30BAHUE
MIPUPOIHBIX U APYTUX PECYPCOB
[Moctynnenus tpancdepron
TpanchepTl U3 BBILIECTOSLIMX
OpraHoB  TOCYIapCTBEHHOTO
yIIpaBIICHUS

TpancdepTs! U3 paiionHoro (ropoaa
00J1acTHOTO 3Ha4YeHUs) OI0KeTa

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IIPOrPaMM

124

IIporpamma
HanmenoBanne
II. 3aTpats

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciyru o0miero
XapakTepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
UCTIOTHUTEIbHBIE

U IpyTHE OpTaHbl,

BBITIOJIHSIOLIHE
o0mme QyHKIHH
rOCYIapCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUsI

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HAuUeHUs, Celna,
nocelka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Yeayru 1mo
obecrneyeHHnIo
EATENHLHOCTH

122336,2
9744,0
1600,0

1600,0

6677,0
50,0
560,0
3367,0
2700,0

1467,0

1467,0

112592,2

1125922

112592,2

CymmMma, ThICSY
TEHTE

132336,4

31942,0

31942,0

31942,0



001
022
07
3
124
008
011
12
1
124
013

aKkuMa roposa 30947
paiioHHOTO

3HAYEHMS, Cea,
mocenKa,

CEJIbCKOTO OKpyTa

Kanuranbpuerie
pacxombl
TrOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

000,0

JKunumHo-koMM
YHaJIbHOE 384232
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiictBo
HACEJIEeHHBIX 38423,2
ITyHKTOB

Armmapar akuMa
roponaa
pailoHHOTO
38423,2
3HAYEHus, cela, ’
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HaceleHHEIX 10145,0
MTyHKTax

BbnaroyctpoiictBo
U O3eJICHEHUE

28278,2
HAaCCJICHHBIX

ITYHKTOB

Tpancnopt u 619710
KOMMYHUKAINU

ABTOMOOMIIBHBII 61971,0
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropoaa
paloHHOTO

61971,0
3HAYEHus, cela, ’
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

ObGecneuyenue
(hyHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
ﬂOEOFBIDpOHaX 3191,0
paiioHHOTO

3HAYEHHs, Celax,
MocenKax,

CeNbCKHUX

OKpyrax

Kanuranpueiii u
CPEHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
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JIOpOT B TOPOAAX
paiioHHOTO 58780,0
3HAYEHHs, Celax,
MOCeNKax,

CEeJIBCKUX

OKpyTax

TpaucdepTs 0,2
Tpanchepts 0,2

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

0,2

BosBpar
HEWCII0Ib30BaHH

Bl X (
HEIOMCIIONB30Ba
HHBIX) IIE€JEBBIX

TpaHcdepToB

III. Canpmo mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMU
AKTHBaMHU

IV. Hedumur (
[Ipodurmur) -10000,2
Oromxera

v
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
HCIIOJIb30BAHUE
npodunuTa)
Oromxera

0,0

10000,2

Hcnone3yemsle
OCTaTKHU

10000,2
6101 KETHBIX

CpencTs

OcraTku
OIOKETHBIX 10000,2
CpencTB

CBoOoHEBIE
0CTaTKu 10000.2
OIOKETHBIX

CpencTB
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